
Dilluns, 2 d'octubre de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Cornellà de Llobregat

Departament de Gestió Tributària
Unitat de Tributació

EDICTE sobre l'aprovació de padrons fiscals per a l'exercici 2017

Per Decret  núm. 3675 de l'Alcaldia dictat el dia 18 de juliol  d'enguany, s'han aprovat els padrons corresponent del 
present exercici de 2017, que tot seguit es detallen, els quals restaran exposats al públic durant el termini de 20 dies 
naturals, a comptar des de l'endemà de la seva publicació del present edicte en el Butlletí Oficial de la Província, per tal 
que els interessats puguin examinar-lo:

Tributs.

- Taxa per l'aprofitament i serveis als mercats municipals (2n. semestre).
- Taxa per recollida d'escombraries dels mercats municipals.
- Taxa per l'ocupació de terrenys d'ús públic amb diverses activitats (2n. semestre).
- Parades per la no sedentària (2n. semestre).
- Taxa per la recollida de residus comercials i/o industrials i d'altres serveis mediambientals.
- Taxa per la conservació del cementiri municipal.

El període voluntari de cobrament s'ha fixat des del dia 02 d'octubre fins el 05 de desembre proper, ambdós inclosos, i 
es podrà pagar a qualsevol de les entitats col·laboradores, excepte per aquells contribuents que tinguin domiciliat el 
pagament que es carregarà al seu compte bancari segons el següent detall:

a) Dies 31 d'octubre i 30 de novembre de 2017.

- Taxa per l'aprofitament i serveis als mercats municipals (2n. semestre).
- Parades per la venda no sedentària (2n. semestre).
- Taxa per l'ocupació de terrenys d'ús públic per activitats lucratives (2n. semestre).

b) Dia 30 de novembre de 2017.

- Taxa per recollida d'escombraries dels mercats municipals.
- Taxa per la recollida de residus comercials i/o industrials i d'altres serveis mediambientals.
- Taxa per la conservació del cementiri municipal.

Finalitzat  l'esmentat  termini  de pagament  s'iniciarà el  procediment  de constrenyiment,  el  qual  reportarà el  recàrrec 
corresponent, els interessos de demora i, en el seu cas, les costes que s'originin.

Contra el decret aprovatori dels indicats Padrons, es podrà interposar el recurs de reposició dins del termini d'un mes, a 
partir del dia següent al de la finalització del període d'exposició pública, davant de l'òrgan que l'ha dictat, o qualsevol 
altre  que s'estimi convenient.  Contra la  desestimació expressa o presumpte es podrà interposar  recurs contenciós 
administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de la província de Barcelona.

El present edicte produirà els efectes de notificació a cadascun dels subjectes passius.

Cornellà de Llobregat, 22 de setembre de 2017
L'alcalde, p. d. f., la cap de l'Àrea de Gestió Tributària, Gemma Escofet Mata

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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